消耗品工作流程订购指南
抗体药物偶联物
抗体药物偶联物 (ADCs) 代表了新一代靶向生物治疗药物，是药物发现管线中快速
增长的领域之一。通过连接臂将强效细胞毒性药物与靶向特定细胞的单克隆抗体
(mAbs) 连接，从而获得抗体药物偶联物。美国 FDA 在 2019/2020 年批准的 ADCs
基于半胱氨酸和赖氨酸的偶联，其中以半胱氨酸连接臂为主。
利用正交分析方法提高抗体药物偶联
物的质量

8
轻松挑选和订购信息
要从安捷伦在线商城订购下表中列出的商品，请单击“我的列
表 #”标题链接将商品添加至您的“收藏产品”列表中。然后
输入您需要的产品数量，将产品添加至购物车并继续结算。您
的列表便会保留在“收藏产品”下，供您将来订购时使用。
如果这是您首次使用“收藏产品”，系统会要求您输入电子邮
件地址进行账户验证。如果您已有安捷伦账户，可以直接登
录。但是，如果您尚未注册安捷伦账户，则需要注册账户。该
功能仅在启用了电子商务功能的地区有效。您也可以通过客户
服务中心或经销商渠道订购所有物品。
描述 部件号
“我的列表”中的 AdvanceBio SEC 色谱柱
AdvanceBio SEC 300 Å 液相色谱柱，4.6 × 150 mm, 2.7 µm PL1580-3301
AdvanceBio SEC 300 Å 液相色谱柱，4.6 × 300 mm, 2.7 µm PL1580-5301
AdvanceBio SEC 300 Å 液相色谱柱，7.8 × 150 mm, 2.7 µm PL1180-3301
AdvanceBio SEC 300 Å 液相色谱柱，7.8 × 300 mm, 2.7 µm PL1180-5301
AdvanceBio SEC 300 Å 液相色谱保护柱，4.6 × 50 mm, 2.7 µm PL1580-1301
AdvanceBio SEC 300 Å 液相色谱保护柱，7.8 × 50 mm, 2.7 µm PL1180-1301
AdvanceBio SEC 200 Å 液相色谱柱，4.6 × 150 mm, 1.9 µm PL1580-3201
AdvanceBio SEC 200 Å 液相色谱保护柱，4.6 × 30 mm, 1.9 µm PL1580-1201
AdvanceBio SEC 200 Å 液相色谱柱，4.6 × 300 mm, 1.9 µm PL1580-5201
AdvanceBio SEC 200 Å 色谱柱，1.9 µm, 2.1 × 150 mm，
带 PEEK 内衬 PL1980-3201PK
AdvanceBio SEC 200 Å 色谱柱，1.9 µm, 2.1 × 50 mm，
带 PEEK 内衬 PL1980-1201PK
“我的列表”中的 HPLC 备件
超低扩散工具包，生物，用于 1290 Infinity II 生物系统 5004-0007
超低扩散工具包，用于 Agilent 1290 Infinity 液相色谱系列 5067-5189
“我的列表”中的溶剂和试剂
InfinityLab LC/MS 级超纯乙腈，1 L 5191-4496
InfinityLab LC/MS 级超纯水，1 L 5191-4498
甲酸 ― 纯度 99.5% G2453-85060
描述 部件号
“我的列表”中的样品前处理备件
Captiva 一次性注射器，5 mL，100/包 9301-6476
Captiva 优级针头过滤器，PES，15 mm，
0.2 μm，100/包 5190-5096
“我的列表”中的标准品
Agilent-NISTmAb 标准品，25 µL 5191-5744
Agilent NISTmAb，4 × 25 μL 5191-5745
300 Å AdvanceBio SEC 校准标样 5190-9417
“我的列表”中的 AdvanceBio HIC 色谱柱
AdvanceBio HIC, 4.6 × 100 mm, 3.5 μm 685975-908
AdvanceBio HIC, 4.6 × 30 mm, 3.5 μm 681975-908
“我的列表”中的 AdvanceBio PLRP-S 色谱柱
PLRP-S 1000 Å, 1.0 × 50 mm, 5 µm PL1312-1502
PLRP-S 1000 Å, 2.1 × 50 mm, 5 µm PL1912-1502
PLRP-S 1000 Å, 4.6 × 50 mm, 5 µm PL1512-1502
PLRP-S，1000 Å, 5 µm, 2.1 × 50 mm，带 PEEK 内衬 PL1912-1502PK
PLRP-S，1000 Å, 5 µm,  2.1 × 100 mm，带 PEEK 内衬 PL1912-2502PK